
 

 

 ΣΕΛΙΣ  1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ             

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  06/20-02-2018, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 26/2018 
 

 

ΘΕΜΑ  : Kατακύρωση αποτελέσματος δημοπρασίας εκμίσθωσης δημοτικής έκτασης 

στη θέση «4240 Πωγωνιανής» για χρήση κινητής τηλεφωνίας. 
 
 
    Στο Καλπάκι  και στο Δημοτικό Κατάστημα  Πωγωνίου, σήμερα την   20η Φεβρουαρίου 2018, ημέρα  

Τρίτη   και ώρα 16.30 το απόγευμα, συνεδρίασε η  Οικονομική Επιτροπή  του Δήμου Πωγωνίου, μετά 

από γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, με αριθ. πρωτ. 1643/01-02-2018 – ορθή επανάληψη (ως 

προς την ώρα), που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

   Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι  από τα [7] μέλη της Ο.Ε., 

βρέθηκαν παρόντα τα [7], ήτοι: 

 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΕΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝ  

1 ΚΑΨΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ                   ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ               ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

3 ΓΙΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ       ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΝΑΙ 

4 ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ NAI 

5 ΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                 ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ NAI 

6 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ     ΝΑΙ 

7 ΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΝΑΙ 

 

       Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η Διοικ. Υπάλληλος του Δήμου Μπόνια Αθανασία ως ειδικός 

Γραμματέας της ΟΙΚ.ΕΠ. [τήρηση πρακτικών].    Ο  Πρόεδρος κήρυξε την συνεδρίαση της ημερήσιας 

διάταξης και ζητά από την Οικονομική Επιτροπή να συζητηθεί και να παρθεί απόφαση,  εκτός από τα 

θέματα που είναι γραμμένα στην ημερήσια διάταξη και για το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον εκτός 

ημερήσιας διάταξης  σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 & 75 παρ.3 του Ν.3852/10, λόγω άμεσης 

ανάγκης υπογραφής συμβάσεων για την εύρυθμη λειτουργία κινητής τηλεφωνίας . 

   Η Οικονομική Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να συζητηθεί και να παρθεί απόφαση για το ανωτέρω 

θέμα ως κατεπείγον .   

    Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε τα εξής:  Στις  12/02/18 κατά την διεξαχθείσα 

δημοπρασία ενώπιον της επιτροπής  η οποία συγκροτήθηκε με την υπ. αρ. 256/17 (AΔΑ : 6Τ10Ω1Ω-

5Χ0) απόφαση του Δ.Σ. για την εκμίσθωση δημοτικής έκτασης 500m2 στη θέση «4240 Πωγωνιανή» 

(περιοχή Ψηλόραχη Σταυροσκιαδίου) για χρήση κινητής τηλεφωνίας, πλειοδότης αναδείχθηκε εταιρεία   

COSMOTE – ΚΙΝΗΤΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε., η οποία πρόσφερε το ποσό 6.300,00€ ετησίως. 

 Συνολικά έλαβαν μέρος στη δημοπρασία  ένας συμμετέχοντας. Το όριο της πρώτης προσφοράς 

καθορίσθηκε με τη αρ.1093/31-01-2018 (ΑΔΑ:6ΖΝ7Ω1Ω-Φ7Θ) διακήρυξη  της δημοπρασίας στο ποσό 

6.300,00€ ετησίως.  Η υψηλότερη τιμή προσφοράς που εκφωνήθηκε ανέρχεται στο ποσό 6.300,00€ 

ετησίως από την εταιρεία   COSMOTE – ΚΙΝΗΤΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.. 

Ύστερα από τα ανωτέρω, η Οικονομική Επιτροπή, πρέπει να αποφασίσει για την κατακύρωση της  

δημοπρασίας. 

Η Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και: 

1) τις διατάξεις του ΠΔ 270/81 

2) τα  σχετικά άρθρα των Ν.3463/06 & Ν.3852/10 

ΑΔΑ: ΩΤΧΘΩ1Ω-5Φ0



 

 

 ΣΕΛΙΣ  2 

3) το από 12-02-2018  πρακτικό διενέργειας της εν λόγω δημοπρασίας το οποίο μας 

διαβιβάστηκε με το υπ. αρ. 1662/20-02-2018 έγγραφο της εν λόγω Επιτροπής δημοπρασίας. 

4) Τις αρ. 8/2018 (Α.Δ.Α.:7ΣΦΖΩ1Ω-ΜΡΨ) Α.Ο.Ε. με την οποία καθορίστηκαν οι όροι της 

δημοπρασίας, τις αρ. 11/18 (έγκριση δημοπράτησης) & 256/17 ( συγκρότηση επιτροπής 

δημοπρασίας) Α.Δ.Σ, την αρ. 1093/31-01-2018 (ΑΔΑ:6ΖΝ7Ω1Ω-Φ7Θ) διακήρυξη Δημάρχου 

 και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 
 

1.Εγκρίνει το από  12-02-2018  πρακτικό διενέργειας της δημοπρασίας για την εκμίσθωση δημοτικής 

έκτασης 500m2 στη θέση «4240 Πωγωνιανή» (περιοχή Ψηλόραχη Σταυροσκιαδίου) για χρήση κινητής 

τηλεφωνίας,  ως έχει. 

2.Κατακυρώνει τη δημοπρασία εκμίσθωσης δημοτικής έκτασης 500m2 στη θέση «4240 Πωγωνιανή» 

(περιοχή Ψηλόραχη Σταυροσκιαδίου) για χρήση κινητής τηλεφωνίας στην   πλειοδότρια εταιρεία 

COSMOTE – ΚΙΝΗΤΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε – Λ. Κηφισίας 99 Μαρούσι (Τ.Κ. 15124)- με 

Α.Φ.Μ. 094493766, η οποία πρόσφερε το μίσθωμα  6.300,00€ (έξι χιλιάδες τριακόσια  ευρώ) 

ετησίως. 

 

Β)Αναθέτει κάθε περαιτέρω ενέργεια στον κ. Δήμαρχο. 

 

Γ)Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί για τον απαιτούμενο έλεγχο νομιμότητας. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  26/2018. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             

     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 

                       

                Υπογραφές 

ΠΙΣΤΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

                                             ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΑΨΑΛΗΣ 

 

 

 
 

   

  

 

 

 
 

 

  

ΑΔΑ: ΩΤΧΘΩ1Ω-5Φ0


		2018-02-23T13:38:04+0200
	Athens




